CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA – CIOP

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE ISENÇÃO  E PEDIDO DE REDUÇÃO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

CRISTIANO MACEDO ENGEL, PRESIDENTE DO CIOP -
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA DE
PRESIDENTE PRUDENTE, ESTADO DE SÃO PAULO, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS...

RESOLVE:

I – DEFERIR, após verificação de regularidade, a ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO dos

candidatos abaixo identificados:

NOMES Nº Inscrição Documento
Identificação FUNÇÃO

Alice Mateus Correia dos Santos 20390 332088534
Cuidador em Saúde (Presidente

Prudente)

Andreza da Silva Alves Candido 20037 455567669 Educador Físico (U.A) (12x36)
(Presidente Prudente)

Andreza da Silva Alves Candido 20038 455567669 Educador Físico (40h) - CIOP

Débora Cristina Souza de Queiroz 20283 454753524 Enfermeiro (UPA) (Presidente Prudente)

Edson Bezerra de Souza 20271 186440789 Enfermeiro (U.A) (12x36) (Presidente
Prudente)

Edson Bezerra de Souza 20272 186440789 Enfermeiro (12x36) (Euclides da Cunha)

Gabriela Sousa Flores 20373 551756901 Técnico Administrativo - CIOP

Lúcia Fernanda Stefania Santos 20138 472335479 Recepcionista (12x36) (Presidente
Prudente)

Milena Batista da Silva 20189 545409809 Técnico Administrativo - CIOP

Nathália Rezende dos Santos 20380 459787676 Pedagoga (Presidente Prudente)

Rosimeire Aparecida Cardoso
Fernandes 20051 272821846 Pedagoga (Presidente Prudente)

II – INDEFERIR, após verificação de irregularidades, a ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO dos

candidatos abaixo identificados:

NOMES Nº Inscrição Documento
Identificação FUNÇÃO Motivo

Edenilza Borges Almeida da
Silva 20085 2548199 Pedagoga (Presidente

Prudente)

Descumprimento do item
2.7 - III (b - c - d)  do

Edital

Ewerton Pegorelli Antunes 20395 488931034 Educador Físico (40h)
CIOP

Descumprimento do item
2.7 - III (b - c - d)  do

Edital

Gislaine Simone dos Santos 20169 104366724 Pedagoga (Presidente
Prudente)

Descumprimento do item
2.7 - III (b - d) do Edital

III – DEFERIR, após verificação de regularidade, o PEDIDO DE REDUÇÃO DE 50% DA TAXA  dos
candidatos abaixo identificados:

NOMES Nº Inscrição Documento
Identificação FUNÇÃO

Evelyn Cassia de Souza Silva 20296 408674969 Psicólogo (UA) (12x36) (Presidente
Prudente)

Giovanny Viegas dos Santos 20408 46191645 Fisioterapeuta (CIOP)

Jéssica Soares Remondini 20102 421675718 Pedagoga (Presidente Prudente)

Keila Alves Rodrigues 20187 49973323x Pedagoga (Presidente Prudente)

Naara Lemos de Franca 20402 406437579 Farmacêutico (UPA) (Presidente
Prudente)

Nathassia Thaynara Teixeira Santana 20325 49042127
Assistente Social (UPA) (Presidente

Prudente)

IV – INDEFERIR, após verificação de irregularidades, o PEDIDO DE REDUÇÃO DE 50% DA TAXA

dos candidatos abaixo identificados:

NOMES Nº Inscrição Documento
Identificação FUNÇÃO Motivo

Caroline Junqueira de Padua
Stabile 20281 41124617 Pedagogo (Presidente

Prudente)
Descumprimento do item

2.7 - II - “c” do Edital

Cristiane da Costa Ocanha 20044 291063433 Recepcionista (12x36)
(Presidente Prudente)

Descumprimento do item
2.7 - II - “c” do Edital

Dyovana Gomes Pinheiro 20496 499696372 Fisioterapeuta (CIOP)
Descumprimento do item

2.7.4 (c) do Edital
(solicitação intempestiva)

Mariane Martins de Almeida 20291 43903298 Psicólogo (U.A) (12x36)
(Presidente Prudente)

Descumprimento do item
2.7 - II - “c” do Edital

Rodrigo Arita 20400 327254968
Cirurgião Dentista
(UPA) (Presidente

Prudente)

Descumprimento do item
2.7 - II - “c” do Edital

Stefanie Vitória Rodrigues
Pereira 20454 364115142 Fonoaudiólogo - CIOP Descumprimento do item

2.7 - II - “c” do Edital

Talita Mendes Alves 20270 45943889 Psicólogo (U.A) (12x36)
(Presidente Prudente)

Descumprimento do item
2.7 - II - “c” do Edital

V – DETERMINAR o prazo de 11 e 12 de abril de 2019 para eventuais recursos sobre o presente
Edital, devendo os mesmos serem protocolados através do site www.consesp.com.br .

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Presidente Prudente/SP, 11 de abril de 2019.

Cristiano Macedo Engel

Presidente